
EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

EDITAL Nº 07/2024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas 

atribuições legais, considerando o contido no decreto 154/2024 de 25 de março de 2024 

 

RESOLVE 

 

Convocar para a fase de comprovação dos títulos os candidatos classificados no 

Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2024-Educação, 

de 11 de abril de 2024. Os candidatos discriminados no anexo deste Edital deverão 

comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Avenida João Stoklos, s/n – 

Centro, Irati-Pr munidos dos documentos elencados no Edital 01/2024 no dia 

06/05/2024 das 13h30min às 16h30min.   

O candidato que não comparecer ao local, data e horário estabelecidos para 

comprovação da titulação será considerado desistente e automaticamente excluído da 

Lista de Classificação 

 

 

 

Irati, 03 de maio de 2024 

 

 

 Ariane Fátima Rodrigues Pepe  

Presidente da Comissão  

Decreto 154/2024 
 

 

 

 

 

 

 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DA TITULAÇÃO 

 

SECRETÁRIO ESCOLAR 

 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME 

41  0343 LUCAS PETROSKI 

42  0333 PATRICIA DE CAMARGO 

43  0223 JENIFER ANDRESSA PURFIRIO  

44  0092 ANA CLÁUDIA BORTOLETTO  

45  0366 JANAINA VIEIRA KRULIKOSKI  

46  0269 MARINES SOFIA BOCHNIAK  

47  0073 ELIDIA MARA PEREIRA DA SILVA  

48  0380 ERICA FERREIRA DOS SANTOS  

49  0264 PAULA ELISIANE RIBEIRO  

50  0234 MÁRCIA GINKO  

51  0238 FRANCIELE CRISTINA DE LARA 

52  0283 NOEMA SAIONARA MASSENS DOS SANTOS 

53  0179 REGINA VANTROBA REBELO  

54  0048 FABIANE KOHUTH 

55  0113 MARTA ALVES ZANLORENÇO 

56  0340 VIVIANE COELHO DA SILVA BAHIA 

57  0206 JÉSSICA RODRIGUES DA SILVA CORDEIRO 

58  0185 SUELLEN BATISTA SOARES DE ANDRADE 

59  0013 JESSICA APARECIDA LUKAVY  

60  0228 FLÁVIA LOPES DA SILVA  

61  0077 ADAILTON WESLEY MARCELO DE OLIVEIRA 

62  0256 LUIS FERNANDO MARCELINO DOS SANTOS 

63  0346 CLEONEIA APARECIDA SANTOS  

64  0086 FERNANDA BORGES MÓRES TORRES 

65  0231 DOUGLAS LUIZ MAZUR 

66  0072 JANAINA RIBEIRO 

67  0375 GISELE APARECIDA DOMINGUES 

68  0294 JOSIANE PIALA  

69  0229 VERA LUCIA VIANNA MATTOS 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

70  0222 EMERSON CORREIA DOS SANTOS 

71  0349 THAÍS KOVALSKI  

72  0203 JAQUELINE MALINOWSKI GONÇALVES 

73  0359 GRACIE FLIZIKOWSKI 

74  0035 YURI FREITAS GONÇALVES 

75  0330 SILMARA DA LUZ RUTESKI GONZAGA  

76  0367 ANA CRISTINA SANTOS LAMEGAL 

77  0213 SILVIA KLOSOVSKI  

78  0292 ERICA CRISTINA MORO 

79  0287 AMANDA POLYANA ALVES  

80  0217 SILVESTRE KSZAN  

81  0361 MARCOS EDUARDO WINYK 

82  0141 JULIANNE CRISTINE MÜLLER DE BONA 

83  0116 NILLIAN GAIEVISKI FERREIRA DOS SANTOS  

84  0069 GUILHERME NEINESKA 

85  0309 JUCINEIDE MACHADO MOREIRA FURTADO  

86  0351 TATIANA DE FÁTIMA FERREIRA VAZ 

87  0208 DIANE MICHELI BUENO 

88  0321 IZABEL WILCHAK 

89  0189 CRISTIANE DE SOUZA DE LIMA 

90  0271 EZIQUIEL EDEGLEISON IGNACHESKI  

91  0081 TAINARA CARNEIRO  

92  0190 MÔNICA NEUMANN  

93  0041 SOLANGE FERREIRA BATISTA  

94  0326 KAREM PRISCILLA BARBOSA 

95  0152 SEGIANE KNOP PORTELA 

96  0383 

JOELMA DE CASSIA BISCAIA FONSECA 

PEREIRA 

97  0230 EDUARDA FARIAS DOS SANTOS 

98  0023 CLEIA MENDES CAMARGO  

99  0030 KAUANI WENDY DA SILVA BARBOSA  

100  0329 CLÁUDIO ROBERTO RAMOS  

101  0071 BRUNA LETÍCIA MENDES  



EDUCAÇÃO 
  

   
 

102  0305 LUCIA CHERBISKI DE OLIVEIRA  

103  0102 CLAUDIA MARA LOZINSKI  

104  0242 MARCELA NEUMANN  

105  0187 LEA VAZ FERREIRA  

106  0109 APARECIDA LARA RESENDE ABREU 

107  0244 RODRIGO CZEKOWSKI  

108  0087 NEONILIA SCHIDINISKI WAGNER 

109  0261 VIRIDIANA MARIA PULNER GOLINSKI  

110  0098 ANA PAULA STASIAK  

111  0362 ADRIANA DOS SANTOS 

112  0338 LETÍCIA DOS SANTOS FERREIRA  

113  0089 ANTONY SANTANA 

114  0085 WILMA SILVA MEIRA 

115  0302 ANA CAROLINA TORRENS 

116  0130 NATASHA RUPPEL DE LIMA 

117  0029 JHONATAN CORREA CIRILO 

118  0196 MEIRI DAIANA RODRIGUES 

119  0127 LARIZA FERREIRA DOS SANTOS 

120  0047 ÉRICA APARECIDA CHAGAS 

121  0082 DALIANE STRESSER DE CAMPOS  

122  0347 PAULA RAFAELA DA CRUZ PÃOSCZKOVSKI 

123  0360 ANDRÉIA TAIOKI 

124  0009 PRISCILA TORRES SABATOVICZ 

125  0336 BEATRIZ CRISTINA PEDROSO 

126  0258 IZABEL GURESKI 

127  0093 ADRILAINE PADILHA  

128  0192 RONALDO VINICIUS PRADO  

129  0158 EMANUELY DA SILVA SANTOS 

130  0017 MADALENA HYANDOCHEN  

131  0304 JACKELINE MARA DE OLIVEIRA 

132  0049 ENDY PRINCIVAL  

133  0168 GISLAINE GONÇALVES  

134  0335 SARA CAROLINE ALEIXO 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

135  0137 ANA PAULA SCHELEIDER DE ANDRADE  

136  0020 DALMIR GERALDO ZERMIANI  

137  0331 JAQUELINE DROOG RUFINO  

138  0251 ELISANGELA AMARAL  

139  0100 ELIANE DA SILVA BRAGA DE PAULA 

140  0334 CASSIELI PEREIA  

 


